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ازمیان خبرها

آخرین شلیک!

بــرخــاف دیــگــر خــافــکــاران و مجرمانی که 
همواره دوستان ناباب و دیگران را عامل سقوط 
و بدبختی خود معرفی می کنند، من خودم را 
مقصر اصلی در گرایش به اعتیاد و سرقت می 
دانم چرا که خودم به دنبال لذت جویی و خوش 

گذرانی بودم و ...
این ها بخشی از اظهارات جوان 39 ساله ای 
ــوازم و قطعات  ــ ــام ســرقــت ل ــه ــه ات ــه ب اســـت ک
خودروهای پارک شده تحت تعقیب پلیس قرار 
گرفت و با شلیک گلوله توسط نیروهای کانتری 
شهرک ناجای مشهد مجروح و دستگیر شد: 
فرزند اول یک خانواده 10 نفره هستم که در 
بولوار طبرسی شمالی مشهد زندگی می کنم، 
تا مقطع دبیرستان تحصیل کردم اما به خاطر 
بگیرم  دیپلم  نتوانستم  هایم  درس  در  ضعف 
به همین دلیل تــرک تحصیل کــردم و شاگرد 
جوشکار شدم تا حرفه ای بیاموزم و درآمــدی 

داشته باشم.
 پدرم بنگاه دار بود و من هم روزهــای خوبی را 
سپری می کردم اما دوران بدبختی من از زمانی 
آغــاز شد که بــرای اولین بار لذت مصرف مواد 
مخدر را چشیدم. آن زمان ازدواج کرده بودم و 
به پیشنهاد یکی از همکارانم پای بساط تریاک 
کشی نشستم. او که خود معتاد به مواد مخدر بود 
مرا ترغیب کرد برای داشتن انرژی بیشتر هنگام 
کار مقداری تریاک مصرف کنم. آن روز احساس 
لذت می کردم به همین دلیل ساعتی بیشتر از 
معمول به جوشکاری ادامه دادم. وقتی کارفرما 
با دیدن پیشرفت کار تشویقم کرد، روز بعد هم 
در کنار همکارم به مصرف مواد ادامه دادم و این 
گونه در دام مواد مخدر گرفتار شدم. به طوری 
که این حس لذت جویی به زندگی خانوادگی ام 
کشید و خیلی زود به یک معتاد حرفه ای تبدیل 
شدم، دیگر بخش زیادی از درآمدم صرف تهیه 
مواد مخدر می شد و این در حالی بود که دخترم 
نیز به دنیا آمده بود و مخارج زندگی روز به روز 
سنگین تر می شد. دیگر نمی توانستم به درستی 
ــادی را پای  ــرا باید ساعت هــای زی کــار کنم زی
بساط مــواد مخدر می نشستم. آرام آرام آثار 
اعتیاد در چهره ام نمایان شد و کارفرمایان به 
من اعتماد نمی کردند. من هم تصمیم گرفتم به 
عنوان شاگرد با برخی از همکارانم سرکار بروم 
که روزی استادکارشان بــودم. خاصه طولی 
نکشید که بیکار شدم و برای تامین هزینه های 
زندگی و اعتیادم درمــانــدم. هیچ کس حاضر 
نبود مرا سر کار ببرد، از سوی دیگر نیز بهای 
مواد مخدر سنتی افزایش یافته بود و من برای 
آن که هزینه کمتری را برای یک وعده استعمال 
بپردازم به مصرف شیشه و کریستال روی آوردم 
و این گونه به درون مرداب مواد مخدر صنعتی 
افتادم. اختافات خانوادگی من و همسرم نیز 
آغاز شده بود زیرا نه تنها نفقه ای به همسر و دو 
فرزندم نمی دادم بلکه برای تهیه مواد مخدر، 
هر چیز قابل فروشی را می فروختم. درحالی که 
شرایط سختی را می گذراندم روزی با پیشنهاد 
یکی از معتادان سابقه دار به سرقت از خودروها 
روی آوردم. او قبا به اتهام سرقت دستگیر شده 
بود و ادعا می کرد شگردها و شیوه های دزدی 
از داخل خودروهای پارک شده را به خوبی می 
داند و به من هم آموزش می دهد. بدین ترتیب 
زن و فرزند را فراموش کردم و به همراه دوستم 
دزدی از داخل خودروها را شروع کردیم ولی 
طولی نکشید که حدود 9 سال قبل برای اولین 
بار نیروهای انتظامی مرا دستگیر کردند و چون 
سابقه ای نداشتم به شش ماه زنــدان محکوم 

شدم. 
پس از آزادی از زندان احساس می کردم باید 
شیوه و شگرد سرقت را تغییر بدهم تا ماموران 
انتظامی نتوانند مرا دستگیر کنند این در حالی 
بود که دوباره سراغ هم بساطی هایم رفته بودم و 
باز هم شیشه و کریستال مصرف می کردم. این 
فکر اشتباه که این بار طوری سرقت نمی کنم 
که به چنگ نیروهای انتظامی بیفتم موجب شد 
چند بار به جرم سرقت و مواد مخدر پشت میله 
های زندان قرار بگیرم به گونه ای که پنج سال از 
زیباترین روزهای جوانی ام را در زندان گذراندم. 
همسرم که دیگر تحمل این وضعیت را نداشت و 
با سختی و بدبختی مخارج دو فرزند کوچکم را 
تامین می کرد، تقاضای طاق داد و دو فرزندم 
را با خودش برد. این بار وقتی از زندان آزاد شدم 
دیگر همه چیز را از دست داده بودم به طوری که 
حتی نزد پدر و مادرم نیز جایی نداشتم، آن ها هم 
به خاطر حفظ آبروی خودشان مرا طرد کردند. 
اگرچه دلم برای فرزندانم تنگ شده بود ولی باز 
هم مواد مخدر را به آغوش کشیدم و مجبور به 

سرقت از داخل خودروها شدم. 
این بار زمانی که در بولوار وکیل آباد مشغول 
باز کردن در یک دستگاه پراید بودم، مورد ظن 
نیروهای گشت نامحسوس قرار گرفتم و پا به 
فرار گذاشتم ولی زمانی که به اخطارها و شلیک 
تیرهای هوایی توجه نکردم، ناگهان گلوله ای 
به پایم اصابت کرد و باز هم دستگیر شدم اما 

ای کاش...
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

با دستور ویژه قضایی به ضابطان و مراکز بهداشتی آغاز شد

کروناسوزی در »آلونک های جهنمی« 

سبقت مسمومیت الکلی از کرونا در اهواز 
همزمان با افزایش  فوتی های  مسمومیت الکلی در اهواز به 20 نفر،۷ نفر در کرج و ۳ تن نیز در ساوه جان باختند

در حالی که این روزها فضای کشور تحت تاثیر 
شیوع ویروس کرونا قرار دارد ومتاسفانه  هر روز  
اخباری از ابتا و جان باختن برخی هموطنان 
مان  بر اثر این بیماری  به گوش می رسد، خبر 
فوت حدود 30 نفر در پی مسمومیت ناشی از 
الکل و مشروبات الکلی دست ساز  در اهواز،کرج 

و ساوه منتشر شده است . 
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
ــزارش ۲1۸  ــواز گفت: بر اســاس آخرین گ اه
نفر به دلیل مسمومیت الکلی به بیمارستان 
های اهــواز مراجعه کردند که تا کنون۲0 نفر 
جان خود را از دست داده اند.به گزارش ایرنا از 
روابــط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شاپور اهواز، دکترعلی احسان پور بااعام این 
که این آمــار تا شامگاه یک شنبه است افــزود: 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز با کادر متخصص 
و فعال آمادگی کامل برای ارائه خدمات دارد 
و تمهیدات لازم در بیمارستان شهیدبقایی 
یک اهواز نیز انجام شده و به عنوان بیمارستان 
پشتیبان آماده ارائه خدمات است. به گفته وی 
بر اساس آخرین گزارش تا یک شنبه شب گذشته 
113 نفر از مردم اهواز به دنبال شایعه موثر بودن 
خوردن الکل برای درمان ویروس کرونا به دلیل 
مسمومیت الکلی به بیمارستان  مراجعه کردند 
که تعدادی جان خود را از دست دادند به گونه 
ای که آمار مسمومیت ها از مبتایان به کرونا 
پیشی گرفته است. احسان پور  همچنین  اظهار 

کرد: متاسفانه طی بررسی و آنالیز مشروبات غیر 
مجاز مصرف شده از سوی قربانیان دو روز اخیر، 
مشخص شده که این مشروبات حاوی مواد سمی 

کشنده است .

دستگیری 5توزیع کننده مشروبات الکلی 	 
دست ساز در اهواز

در همین حال  معاون دادستان عمومی و انقاب 
اهواز از دستگیری پنج نفر از توزیع کنندگان 
مشروبات الکلی صنعتی دســت ســاز در این 
شهرستان خبر داد.علی بیرانوند اظهار کرد: 
در همین زمینه مقادیر قابل توجهی مشروبات 
الکلی دست ساز کشف و ضبط شده است و 
باتوجه به دستگیری متهمان اخیر پیش بینی 
می شود مقدار کشفیات افزایش یابد.وی گفت: 
ــروس کرونا و کم شدن  متاسفانه با شیوع وی
موجودی الکل اتانول در بازار، برخی سودجویان 
اقدام به دست کاری الکل متانول و تغییر رنگ آن 
با استفاده از مایع سفیدکننده می کنند و آن را 
به جای اتانول به فروش می رسانند. وی با بیان 
این که هنوز تعداد زیادی از مصرف کنندگان 
این مشروبات مسموم در بیمارستان های اهواز 
بستری هستند، افزود: باتوجه به حرمت شرعی 
و منع قانونی مصرف مشروبات الکلی در کشور، 
مصرف کنندگان و افرادی که در تهیه و توزیع 
مشروبات الکلی دســت دارنــد، مــورد تعقیب 

قضایی قرار می گیرند.

فوت ۷ نفر در کرج به دلیل مصرف الکل 	 
برای مقابله با کرونا

 در همین حــال، معاون دادستان عمومی و 
انقاب کرج  نیز با اعام خبر مرگ هفت نفر 
الکلی  به دلیل مسمومیت  البرز  در استان 
گفت: متاسفانه چندین نفر در استان دچار 
مسمومیت الکلی شده اند که تاکنون هفت نفر 
جان خود را از دست داده اند.  محمد آقایاری 
افــزود: این افــراد با فریب محتواهای فضای 
مجازی و به گمان مقابله با کرونا یا درمان آن، 
اقدام به مصرف الکل متانول کرده بودند که 
پس از مسمومیت جان خود را از دست دادند. 
همچنین رئیس مجتمع بیمارستانی شهید 
مدرس و 1۷ شهریور ساوه از فوت دو نفر بر اثر 

مسمومیت الکلی  در این شهر خبر داد.

دکتر الهام فرهادی دیروز دوشنبه در گفت وگو 
با ایسنا، اظهار کرد: دو نفر بر اثر مسمومیت به 
مواد الکلی به مرکز درمانی شهید مدرس ساوه 
منتقل شدند که متاسفانه قبل از رسیدن به 

بیمارستان جان خود را از دست دادند.
دکتر فرهادی افزود: همچنین سه نفر دیگر 
بر اثر مسمومیت الکلی در این بیمارستان 
بستری شدند و تحت درمــان هستند و حال 
ــده اســت. ــان مساعد گـــزارش ش عمومی آن
براساس اعام روابط عمومی دانشکده علوم 
پزشکی ساوه این افــراد با فریب محتواهای 
فضای مجازی و به گمان مقابله با کرونا یا 
درمان آن، اقدام به مصرف الکل متانول کرده 
بودند که پس از مسمومیت جان خود را از 

دست دادند.

سجادپور- با صدور دستورات ویژه ای از سوی 
معاون دادستان مرکز خراسان رضوی، عملیات 
گسترده پلیسی با همکاری مراکز بهداشتی در 
مشهد برای مبارزه قاطعانه با عرضه زیرزمینی 
و مخفیانه قلیان به منظور پیشگیری از شیوع 
ویروس کرونا آغاز شد. معاون دادستان مرکز 
خراسان رضوی روز گذشته با تایید این خبر و 
در گفت وگویی اختصاصی به خراسان گفت: 
رصدهای اطاعاتی و گزارش های محرمانه 
بــود کــه برخی  آن  بیانگر  ضابطان قضایی، 
سودجویان پس از منع قانونی عرضه قلیان 
در مراکز عمومی و کافه های سنتی، به عرضه 
و فروش مخفیانه آن در لانه های زیرزمینی و 

منازل مسکونی روی آورده اند.
قاضی دکتر اسماعیل رحمانی افزود: اگرچه 
اقدامات گسترده قضایی برای جلوگیری از 
عرضه این ماده مضر برای سامت شهروندان 
در دستور کار قرار داشت اما با تاکید مسئولان 
قلیان  عرضه  ممنوعیت  بر  بهداشت  وزارت 
به منظور پیشگیری از شیوع ویــروس کرونا، 
سودجویی ها در این باره به مراکز زیرزمینی 
کشیده شد که به »آلونک های جهنمی« معروف 
شده اند و بدین ترتیب سامت مردم در معرض 

تهدید قرار گرفت.

این مقام مسئول که سابقه ریاست دادگستری 
طرقبه و شاندیز را نیز در کارنامه قضایی خود 
دارد، اضافه کرد: با توجه به این که دود قلیان 
و مواد دخانی در انتشار ویروس خطرناک کرونا 
تاثیر زیادی دارد و سودجویان نیز بدون توجه 
به هشدارهای بهداشتی،»سامت« مردم را 
به خطر انداخته اند، بنابراین دستگاه قضایی 
به عنوان حافظ امنیت و سامت مردم، وارد 

عمل شد.
قاضی دکتر رحمانی تصریح کرد: به منظور 
ریشه سوزی کرونا و رعایت بهداشت عمومی 
و برای امنیت سامت شهروندان، دستورات 
ویژه ای به ضابطان قضایی و مراکز بهداشتی 
ابــاغ شــد تــا بــا مستندسازی و جمع آوری 
اطاعات درباره مراکز مجاز و غیرمجاز عرضه 
قلیان و مواد دخانی، اقدامات قانونی را به عمل 

آورند چرا که در شرایط فعلی این گونه جرایم 
تهدید گسترده علیه بهداشت عمومی مردم 
محسوب می شود و دستگاه قضا در خط مقدم 
مبارزه با سودجویانی است که سامت مردم را 

به بازی گرفته اند.
سرپرست دادسرای ناحیه 6 مشهد تاکید کرد: 
ضابطان قضایی موظف هستند متصدیان و 
عرضه کنندگان قلیان را بازداشت و به دستگاه 
قضایی معرفی کنند. از سوی دیگر نیز افرادی 
که مکان و محلی را برای ارتکاب جرایمی مانند 
عرضه مخفیانه قلیان در اختیار مجرمان قرار 
دهند، به اتهام معاونت در جرم تحت تعقیب 

قضایی قرار می گیرند و باید پاسخ گو باشند.
ــان عمومی و انــقــاب مشهد  ــت مــعــاون دادس
همچنین از شــهــرونــدان خــواســت هرگونه 
فعالیت در زمینه عرضه قلیان در مراکز تجاری 
و مسکونی را به پلیس گزارش دهند و از تردد در 
مکان های آلوده بپرهیزند. قاضی اسماعیل 
رحمانی به خاطیان و سوداگران سامت مردم 
هشدار داد به توصیه های دلسوزانه مدیران 
بهداشتی و دستگاه قضایی توجه کنند و دست 
از اعمال خاف قانون بردارند چرا که دستگاه 
قضایی درباره سامت مردم حساس است و با 

مجرمان بدون اغماض برخورد می شود. 

انفجار مرگبار منزل مسکونی در 
مشهد 

معاون عملیات آتش نشانی شهر مشهد از انفجار 
و تخریب یک واحد مسکونی در خیابان پورسینا و 
جان باختن یک مرد میان سال خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری مشهد، آتشپاد دوم 
محمد جواد سبحانی با بیان این مطلب افزود: در 
پی تماس تلفنی شهروندان با سامانه 1۲۵ و اطاع 
از  انفجار توام با تخریب یک ساختمان مسکونی با 
حضور نجاتگران آتش نشانی در محل مشخص شد، 
شدت این انفجار به حدی بوده که بخشی از واحد 
مسکونی حدود 60 متری، تخریب و به دو واحد 
مجاور خسارت هایی وارد شده است. بافاصله 
آتش نشانان به عملیات جست وجو و آواربــرداری 
برای یافتن محبوس شدگان احتمالی پرداختند 
که پس از ساعتی، پیکر یک مرد حدود 3۵ ساله 
را که گویا ساکن این مکان بوده و در پی این حادثه 
و تخریب بخشی از این منزل فوت کــرده بــود، از 
زیر آوار خارج کردند. وی افــزود: علت اولیه این 
انفجار با توجه به شدت حادثه، نشت گاز شهری می 
تواند باشد، اما بررسی های دقیق تر در خصوص 
چگونگی این اتفاق و فوت مرد صاحبخانه توسط 

کارشناسان مربوط در حال انجام است.

صاعقه جان  کشاورز جوان را گرفت

قلعه  شهرستان  فرمانداری  سرپرست  توکلی- 
گنج گفت: چهار کشاورز در قلعه گنج دچار  حادثه 
صاعقه زدگی شدند که   یک نفر از آن ها در این حادثه 
طبیعی جان خود را ازدست داد. به گزارش خبرنگار 
ما، مهدی شهسواری  افزود: ظهر روز گذشته چهار 
کشاورز در روستای آهــوان  قلعه گنج مشغول کار 
بودند که  به دنبال نامساعد شدن شرایط  آب  وهوا  
دچار صاعقه شدند.  وی بیان کرد : در این  حادثه  یک  
کشاورز  3۲ ساله به علت سوختگی و شدت جراحات 
در دم جان باخت.  وی افزود: سه کشاورز دیگر که بر 
اثر شدت صدای رعد و برق، کمی گیج ومات  شده 

بودند در این حادثه صدمه ای ندیدند.

 ۳ زخمی درحادثه  قطار 
بافق-بندرعباس 

سه  عباس  بافق-بندر  قطار  توکلی-  حادثه 
زخمی بــه جــا گــذاشــت. رئیس مرکز مدیریت 
ــوادث و فوریت هــای دانشگاه علوم پزشکی  ح
رفسنجان گفت: طی تماسی از ایستگاه قطارجنت 
آباد با پایگاه جوادیه فاح این شهرستان ، خبر 
آتش گرفتن یکی ازدیزل های حامل مازوت قطار 
بافق-بندر عباس گزارش شد. به گزارش خبرنگار 
ــس در  ما، مرتضوی افــزود:  پس از حضور اورژان
صحنه و اقــدام به موقع ماموران آتش نشانی و 
چکاپ لکوموتیوران ها وخدمه قطار هیچ مشکلی 
مبنی بر آسیب جدی دیده نشد.وی یادآورشد: 
در حادثه آتش سوزی قطار بافق-بندر عباس با 
اعام رفع خطر از سوی ماموران آتش نشانی پس 
از مهار آتش و سرد کردن دیزل ها شرایط به حالت 
عادی برگشت. وی گفت: این حادثه سه مصدوم  
به جا گذاشت که به صورت سرپایی  درمان  شدند.


